
Zarządzenie  nr  83/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 31 grudnia 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) i upoważnienia Rady Gminy 

Grzmiąca zawartego w § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 26.396.309,83zł; 

2) po stronie wydatków          - 26.849.462,76zł; 

3) deficytem budżetu    -      453.152,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 223 079,87 1 223 079,87

Drogi publiczne gminne 1 106 544,87 1 106 544,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 067,13 4 661,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 620,17 27 040,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 300,00 18 380,57

4270 Zakup usług remontowych 98 451,02 94 356,05

700 Gospodarka mieszkaniowa 532 441,93 532 441,93

Pozostała działalność 323 941,93 323 941,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 795,01 116 385,03

4260 Zakup energii 42 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 189,31 50 189,31

4430 Różne opłaty i składki 590,02 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 000,00 16 056,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4 000,00 3 212,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 694,91 13 426,91

710 Działalność usługowa 94 502,39 94 502,39

Cmentarze 94 502,39 94 502,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 703,92 1 988,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 840,00 10 859,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 188,55 6 088,55

4260 Zakup energii 3 500,00 3 390,36

4300 Zakup usług pozostałych 2 451,40 2 340,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 700,94 69 716,94

750 Administracja publiczna 2 707 162,52 2 707 162,52

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 390,00 129 590,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 101 660,00 107 860,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 327 078,35 2 319 128,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 3 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 424 265,62 1 407 315,62

6 200,00

75023 -7 950,00

-16 950,00

-109,64

-111,20

0,00

75022 6 200,00

0,00

71035 0,00

150,00

1 019,82

-100,00

-8 000,00

-590,02

-984,00

-788,00

-2 268,00

-4 094,97

0,00

285,02

-2 409,98

11 000,00

0,00

60016 0,00

3 056,00

3 420,00

80,57

594,40

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 83/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 grudnia 2021 roku

70095 0,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 318,13 258 318,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 976,34 28 976,34

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 000,00 2 084,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 7 614,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 067,00 76 215,99

4220 Zakup środków żywności 450,00 750,00

4270 Zakup usług remontowych 2 010,63 710,63

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 189,37 185 189,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 114,40 7 914,40

4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 31 886,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 922,99 0,00

Pozostała działalność 132 258,12 134 008,12

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 550,00 29 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

431 857,13 431 857,13

Ochotnicze straże pożarne 369 357,13 369 357,13

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

11 000,00 8 685,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 28 315,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 626,87 2 326,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 760,00 33 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 510,76 66 910,76

4260 Zakup energii 10 000,00 8 515,60

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 450,00 4 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 344,40

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

146 699,50 141 699,50

758 Różne rozliczenia 7 572,95 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 7 572,95 0,00

4810 Rezerwy 7 572,95 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 022 794,71 7 022 794,71

Szkoły podstawowe 4 933 363,00 4 939 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 287 929,00 3 291 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529 741,00 529 754,00

4 000,00

-7 572,95

-7 572,95

0,00

80101 6 505,00

-1 484,40

13,00

40,00

344,40

-5 000,00

-2 315,00

75818 -7 572,95

-300,00

700,00

400,00

-1 922,99

300,00

1 750,00

0,00

75412 0,00

-1 300,00

7 315,00

2 000,00

800,00

-1 114,00

2 000,00

75095 1 750,00

-886,00

2 148,99

300,00

-260,00

7 000,00

84,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 383,00 61 748,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 280,00 102 666,00

4270 Zakup usług remontowych 1 900,00 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 640,00 5 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 433,00 40 993,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220 209,00 222 039,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 400,00 2 501,00

Przedszkola 476 578,04 480 838,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 681,00 322 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 6 360,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 840,00 6 840,00

4260 Zakup energii 4 100,00 3 450,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
33 947,04 35 947,04

Dowożenie uczniów do szkół 335 547,22 333 547,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 302,71 14 728,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 27 712,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 730,10 42 730,10

4300 Zakup usług pozostałych 185 358,00 178 412,90

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 824,50 831,27

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 385,00 11 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 11 770,00

4410 Podróże służbowe krajowe 985,00 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 518 172,00 510 922,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 902,00 100 402,00

4260 Zakup energii 23 620,00 21 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 14 786,00

851 Ochrona zdrowia 126 345,20 126 345,20

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 772,42 90 772,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 762,00 19 609,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 478,87 3 547,44

4280 Zakup usług zdrowotnych 378,00 1 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 265,34 29 214,88

852 Pomoc społeczna 1 813 525,98 1 813 525,98

Domy pomocy społecznej 263 108,76 262 808,7685202 -300,00

847,89

68,57

1 134,00

-2 050,46

0,00

-6 500,00

-1 736,00

986,00

0,00

85154 0,00

6,77

80146 -1 515,00

-630,00

-885,00

80148 -7 250,00

1 426,04

1 712,29

2 000,00

-6 945,10

-200,00

510,00

1 000,00

-650,00

2 000,00

80113 -2 000,00

1 560,00

1 830,00

101,00

80104 4 260,00

1 400,00

3 365,00

-2 614,00

-1 350,00

-400,00



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
262 908,76 262 608,76

Dodatki mieszkaniowe 79 085,92 79 385,92

3110 Świadczenia społeczne 78 985,42 79 285,42

Ośrodki pomocy społecznej 690 179,07 690 179,07

3110 Świadczenia społeczne 6 599,46 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 521,54 14 297,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 344,76 17 567,90

855 Rodzina 7 536 343,55 7 536 343,55

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 121 736,00 3 121 736,00

3110 Świadczenia społeczne 2 740 375,51 2 709 864,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 621,28 66 321,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 207,19 331 528,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 329,92 2 690,42

4300 Zakup usług pozostałych 3 986,44 4 115,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 039 401,53 2 040 173,16

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 073 836,17 1 076 412,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 332,80 28 476,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 095,07 5 524,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 690,82 599,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 336,92 2 244,09

4260 Zakup energii 1 300,00 1 646,32

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 840,62

Oświetlenie ulic, placów i dróg 322 941,60 321 137,25

4260 Zakup energii 290 066,71 288 262,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 877 902,18 884 703,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 282 661,84 289 463,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 587,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 82,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 650,00 3 385,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 810,00 60 111,32

4260 Zakup energii 9 393,84 8 488,26

4300 Zakup usług pozostałych 4 062,00 4 262,00

26 849 462,76 26 849 462,76

-3 264,50

11 301,32

-905,58

200,00

Razem: 0,00

-1 804,35

6 801,32

92109 6 801,32

-312,87

-217,05

-91,33

-92,83

346,32

-159,38

90015 -1 804,35

129,24

771,63

90002 2 575,98

2 143,52

429,68

85502 0,00

-30 511,15

-5 299,90

35 321,31

360,50

85219 0,00

0,54

776,32

-776,86

0,00

-300,00

85215 300,00

300,00


	Zarządzenie Nr 83_2021
	załącznik nr 1

